

მიღება-ჩაბარების აქტი №10-1

მიზნების რეკვიზიტები									
1	დასახელება	შპს „Geosm“	შუამავალი ბანკი						
	საიდენტიფიკაციო ნომერი	404 873 614	ბენეფიციარი ბანკი		სს „პროკრედიტ ბანკი“				
	მისამართი	ქ.თბილისი, მ.სასთავის N14	ბანკის კოდი		MIBGGE22				
	ტელეფონი		ანგარიშის ნომერი		GE45 PC02 2360 0100 0108 27				
თანდართული დოკუმენტები									
2	დასახელება	დოკუმენტის №			თარიღი				
	ხელშეკრულება	10			05.09.2016				
დასახელება									
დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	საერთო ღირებულება		ვალუტა	მოწოდების ვადა	ფაქტური მოწოდების თარიღი	დაგვიანებული დღეები	შეესაბამება ხარისხს (ხელმოწერა)
			დღეს-ს ჩაყოფილი	დღე					
2/E38251 სამაგიდე ნაკრები - ორგანიზერი, მრგვალი 17 საგნიანი	ცალი	9.00	121.50	18.53	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/6526BLUE ბურთულიანი კალამი კნოპკით ლურჯი	ცალი	30.00	9.00	1.37	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/3315 ბლოკნოტი 204*143, 120 ფ	ცალი	9.00	73.80	11.26	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/6370 საკანცელარიო ჯამი	ცალი	24.00	92.40	14.09	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/G040 ფაილი a4 40მ,კრ. 100 ცალიანი	შეკ	10.00	37.50	5.72	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E0325 სტეპლერი 24/6	ცალი	6.00	16.20	2.47	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E0012 სტეპლერის ტყვი 24/6	კოლ	6.00	2.10	0.32	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/S600 ტექსტარკერი	ცალი	10.00	6.50	0.99	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E0394 სტეპლერი 23/6/8/10/23	ცალი	1.00	22.50	3.43	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E0013 სტეპლერის ტყვი 23/13	შეკ	2.00	2.00	0.31	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/Y03A წებოვანი ჩასანიშნი 75*75	ცალი	9.00	12.15	1.85	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E7600 ჩასანიშნი ფურც. პლასტ. ჩასადებით 91*87	შეკ	9.00	26.55	4.05	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/SN5064 გერდის მოსანიშნი პლასტიკური 7 ფერი	ცალი	9.00	10.08	1.54	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/7685 რეჟული ა5 80ფ	ცალი	10.00	19.10	2.91	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/G2045 ბაინდერი ვიწრო ა4	ცალი	20.00	41.80	6.38	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/G2040 ბაინდერი განიერი ა4	ცალი	5.00	10.45	1.59	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/6824 CD მარკერი	ცალი	2.00	1.20	0.18	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/LY-9102 მეტალის ურნა ბადისებური	ცალი	9.00	86.85	13.25	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E8784 მაგნიტური თეთრი დაფა 90*120	ცალი	1.00	124.00	18.92	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/S500 დაფის მარკერი	ცალი	5.00	4.15	0.63	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E7834 დაფის საშლელი მაგნიტური	ცალი	2.00	3.80	0.58	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/H234 კორექტორი ფუნჯით	ცალი	2.00	1.76	0.27	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E7122 მხრალი წებო 21გრ	ცალი	2.00	1.76	0.27	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E37000 ფანქარი საშლელით 2B	ცალი	2.00	0.42	0.06	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E0545 ფანქრის სათლელი კონტეინერით	ცალი	2.00	1.88	0.29	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E6230 სახაზავი პლასტიკის 30სმ	ცალი	1.00	0.50	0.08	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E38563 საკანცელარიო კლიპი 32მმ	ცალი	36.00	4.32	0.66	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E38561 საკანცელარიო კლიპი 51მმ	ცალი	36.00	10.80	1.65	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		

2/E39712 სკრები მეტალის 338მ	ცალი	3.00	1.65	0.25	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E0021 ჰიპარტი ლურსმანი	შკვ	1.00	0.70	0.11	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/7623 პლასტიკის სამაგიდე საეიზიტე	ცალი	9.00	16.20	2.47	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/5792 საეიზიტე 180 ცალიანი	ცალი	1.00	8.58	1.31	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/1025 საქალდე ადრესატი	ცალი	2.00	36.00	5.49	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E38146 პლასტიკური საქალდე 30 ფაილით	ცალი	10.00	29.00	4.42	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/SH1044 პლასტიკური სწრაფამკერი ა4	ცალი	100.00	23.00	3.51	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
2/E39621 საქალდე 2 რეზინით	ცალი	30.00	70.50	10.75	ლარი	12/09/2016	05/09/2016		
სულ:			<u>930.70</u>	<u>141.97</u>					

წუნდებული საქონელი, რომელიც მიღება-ჩაბარების გარეშე რჩება და უბრუნდება მომწოდებელს

4	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	საერთო ღირებულება		ვალუტა	მომწოდების თარიღი
				დღის გარეშე	დღს		

მიმღების წარმომადგენელი

5	განყოფილების დასახელება	თანამდებობა	სახელი, გვარი	ხელმოწერის თარიღი	ხელმოწერა
	სს "სტარტაპ საქართველო"	დირექტორი	ვაჟა მენაბდე	07/09/2016	<i>3.9/1</i>
	ს/კ: 404 515 468				

მომწოდებლის წარმომადგენელი

6	თანამდებობა	სახელი, გვარი	ხელმოწერის თარიღი	ხელმოწერა
	დირექტორი	თეიმურაზ ახოზაძე	07/09/2016	





კორექტირების თარიღი: 13/09/2016 15:31:49

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0259684054
2	05/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 16:48:33 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს კომპანია GEOSM გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404873614 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	შპს სტარტაპ საქართველო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404515468 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თბილისი, მ. ასათიანის №14	ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
8	ვუკოლ ბერიძის 6	ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9	საავტომობილო	ტრანსპორტირების სახე
10	FXF579	სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001026808 გიორგი მიქაშავიძე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	2/E38251 სამაგიდე ნაკრები - ორგანაიზერი, მრგვალი 17 საგნაიანი	2/E38251	ცალი	9.0000	13.5000	121.5000
2	2/6526BLUE ბურთულიანი კალამი კნოპკით ლურჯი	2/6526BLUE	ცალი	30.0000	0.3000	9.0000
3	2/3315 ბლოკნოტი 204*143, 120 ფ	2/3315	ცალი	9.0000	8.2000	73.8000
4	2/6370 საკანცელარიო ჯამი	2/6370	ცალი	24.0000	3.8500	92.4000
5	2/G040 ფაილი a4 40მკვრ. 100 ცალიანი	2/G040	შეკ	10.0000	3.7500	37.5000
6	2/E0325 სტეპლერი 24/6	2/E0325	ცალი	6.0000	2.7000	16.2000
7	2/E0012 სტეპლერის ტყვია 24/6	2/E0012	კოლ	6.0000	0.3500	2.1000
8	2/S600 ტექსტმარკერი	2/S600	ცალი	10.0000	0.6500	6.5000
9	2/E0394 სტეპლერი 23/6/8/10/23	2/E0394	ცალი	1.0000	22.5000	22.5000

13	930.7 - ცხრას ოცდაათი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	20:15:00
19	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)			

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/09/2016, 15:57:15



0259684054 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	2/E0013 სტეპლერის ტყვია 23/13	2/E0013	შეკ	2.0000	1.0000	2.0000
11	2/Y03A წებოვანი ჩასანიშნი 75*75	2/Y03A	ცალი	9.0000	1.3500	12.1500
12	2/E7600 ჩასანიშნი ფურც. პლასტ. ჩასადები 91*87	2/E7600	შეკ	9.0000	2.9500	26.5500
13	2/7685 რვეული ა5 80ფ	2/7685	ცალი	10.0000	1.9100	19.1000
14	2/G2045 ბაინდერი ვიწრო ა4	2/G2045	ცალი	20.0000	2.0900	41.8000
15	2/6824 CD მარკერი	2/6824	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
16	2/LY-9102 მეტალის ურნა ბადისებური	2/LY-9102	ცალი	9.0000	9.6500	86.8500
17	2/E8784 მაგნიტური თეთრი დაფა 90*120	2/E8784	ცალი	1.0000	124.0000	124.0000
18	2/S500 დაფის მარკერი	2/S500	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
19	2/E7834 დაფის საშლელი მაგნიტური	2/E7834	ცალი	2.0000	1.9000	3.8000
20	2/H234 კორექტორი ფუნჯით	2/H234	ცალი	2.0000	0.8800	1.7600
21	2/E7122 მშრალი წებო 21გრ	2/E7122	ცალი	2.0000	0.8800	1.7600
22	2/E37000 ფანქარი საშლელით 2B	2/E37000	ცალი	2.0000	0.2100	0.4200
23	2/E0545 ფანქრის სათლელი კონტეინერით	2/E0545	ცალი	2.0000	0.9400	1.8800
24	2/E6230 სახაზავი პლასტმასის 30სმ	2/E6230	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
25	2/E38563 საკანცელარიო კლიპი 32მმ	2/E38563	ცალი	36.0000	0.1200	4.3200
26	2/E38561 საკანცელარიო კლიპი 51მმ	2/E38561	ცალი	36.0000	0.3000	10.8000
27	2/E39712 სკრები მეტალის 33მმ	2/E39712	ცალი	3.0000	0.5500	1.6500
28	2/E0021 ჭიკარტი ლურსმანი	2/E0021	შეკ	1.0000	0.7000	0.7000
29	2/7623 პლასტმასის სამაგიდე სავიზიტე	2/7623	ცალი	9.0000	1.8000	16.2000
30	2/5792 სავიზიტე 180 ცალიანი	2/5792	ცალი	1.0000	8.5800	8.5800
31	2/1025 საქალაქე ადრესატი	2/1025	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
32	2/E38146 პლასტიკური საქალაქე 30 ფაილით	2/E38146	ცალი	10.0000	2.9000	29.0000
33	2/SH1044 პლასტიკური სწრაფჩამკერი ა4	2/SH1044	ცალი	100.0000	0.2300	23.0000
34	2/E39621 საქალაქე 2 რეზინით	2/E39621	ცალი	30.0000	2.3500	70.5000
35	2/G2040 ბაინდერი განიერი ა4	2/G2040	ცალი	5.0000	2.0900	10.4500
36	2/SN5064 გვერდის მოსანიშნი პლასტიკური 7 ფერი	2/SN5064	ცალი	9.0000	1.1200	10.0800

13 930.7 - ცხრას ოცდაათი ლარი და სამოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 20:15:00

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/09/2016, 15:57:16



საგადასახადო ანგარიშგაქვტურა

დანართი №III-05  
დამტკიცებელი საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-13 2707895

3 სექტემბერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 16 სექტემბერი 2016

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 4 8 7 3 6 1 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 4 0 4 5 1 5 4 6 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს კომპანია GEOSM

დასახელება (ასხელი, გვარი)

6.2 შპს სტარტაპ საქართველო

დასახელება (ასხელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
2/G2040 ბაინდერი განიერი ა4	ცალი	5,0000	10,4500	1,5900	0,0000
2/E0394 სტებლერი 23/6/8/10/23	ცალი	1,0000	22,5000	3,4300	0,0000
2/E0325 სტებლერი 24/6	ცალი	6,0000	16,2000	2,4700	0,0000
2/6526BLUE ბურთულიანი კალამი კნოპკით ლურჯი	ცალი	30,0000	9,0000	1,3700	0,0000
2/E6230 სახაზავი პლასტმასის 30სმ	ცალი	1,0000	0,5000	0,0800	0,0000
2/E0545 ფანქრის სათლელი კონტეინერით	ცალი	2,0000	1,8800	0,2900	0,0000
2/E37000 ფანქარი საშლელით 2B	ცალი	2,0000	0,4200	0,0600	0,0000
2/3315 ბლოკნოტი 204*143, 120 ფ	ცალი	9,0000	73,8000	11,2600	0,0000
2/SN5064 გვერდის მოსანიშნი პლასტიკური 7 ფერი	ცალი	9,0000	10,0800	1,5400	0,0000
2/E7834 დაფის საშლელი მაგნიტური	ცალი	2,0000	3,8000	0,5800	0,0000
2/6824 CD მარკერი	ცალი	2,0000	1,2000	0,1800	0,0000
2/E7600 ჩასანიშნი ფურც. პლასტ. ჩასადებით 91*87	შეკ	9,0000	26,5500	4,0500	0,0000
2/Y03A წებოვანი ჩასანიშნი 75*75	ცალი	9,0000	12,1500	1,8500	0,0000
2/7685 რვეული ა5 80ფ	ცალი	10,0000	19,1000	2,9100	0,0000
2/E0012 სტებლერის ტყვია 24/6	კოლ	6,0000	2,1000	0,3200	0,0000
2/E38251 სამაგიდე ნაკრები - ორგანიზმერი, მრგვალი 17 საგნიანი	ცალი	9,0000	121,5000	18,5300	0,0000
2/S500 დაფის მარკერი	ცალი	5,0000	4,1500	0,6300	0,0000
2/E8784 მაგნიტური თეთრი დაფა 90*120	ცალი	1,0000	124,0000	18,9200	0,0000
2/G040 ფაილი a4 40მიკრ. 100 ცალიანი	შეკ	10,0000	37,5000	5,7200	0,0000
2/6370 საკანცელარიო ჯამი	ცალი	24,0000	92,4000	14,0900	0,0000
2/E38146 პლასტიკური საქალაღდე 30 ფაილით	ცალი	10,0000	29,0000	4,4200	0,0000
2/5792 სავიზიტე 180 ცალიანი	ცალი	1,0000	8,5800	1,3100	0,0000
2/E39712 სკრები მეტალის 338მ	ცალი	3,0000	1,6500	0,2500	0,0000
2/H234 კორექტორი ფუნჯით	შეკ	2,0000	1,7600	0,2700	0,0000
2/E0013 სტებლერის ტყვია 23/13	ცალი	2,0000	2,0000	0,3100	0,0000
2/E39621 საქალაღდე 2 რეზინით	ცალი	30,0000	70,5000	10,7500	0,0000
2/SH1044 პლასტიკური სწრაფჩამკვერი ა4	ცალი	100,0000	23,0000	3,5100	0,0000
2/E0021 ჭიკარტი ლურსმანი	შეკ	1,0000	0,7000	0,1100	0,0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
2/E38561 საკანცელარო კლიბი 51მმ	ცალი	36,0000	10,8000	1,6500	0,0000
2/E7122 მშრალი წებო 21გრ	ცალი	2,0000	1,7600	0,2700	0,0000
2/G2045 ბაინდერი ვიწრო ა4	ცალი	20,0000	41,8000	6,3800	0,0000
2/S600 ტექსტმარკერი	ცალი	10,0000	6,5000	0,9900	0,0000
2/1025 საქალაქ ადრესატი	ცალი	2,0000	36,0000	5,4900	0,0000
2/7623 პლასტმასის სამაგიდე სავიზიტე	ცალი	9,0000	16,2000	2,4700	0,0000
2/E38563 საკანცელარო კლიბი 32მმ	ცალი	36,0000	4,3200	0,6600	0,0000
2/LY-9102 მეტალის ურნა ბადისებური	ცალი	9,0000	86,8500	13,2500	0,0000
		სულ	930,7	141,96	0

სასაქონლო ზედნადების No		თარიღი
7	0259684054	05 - სექტემბერი - 2016 04:48
	8	

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის  
ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე  
ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.